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Protokoll fra møte i Tjøme Menighetsråd 

Tirsdag 23. januar kl. 18.00-20.30 i Tjøme kirkestue   

Innkalte:    Marita Amalie McIntosh, Caspar R. Thomassen, Maria Therese Jæger-Lian 

Nils-Jacob Møyland, Ole Erik Vold, Unn-Tone Gravdal, Hildegunn B. H. 

Andersen og Tonje Røgeberg  

Til behandling:   

Beslutningssak (B), drøftingssak (D), orienteringssak (O)  

  

Vi starter møte i kirken:  

Sak 02/24       Søknad om sprinkelanlegg, toalett og fjerning av benker i Tjøme kirke(B)  

Driftsleder Daniel Bjørnstad tar oss med rundt i kirken, og viser oss hva 

tiltakene i søknaden innbærer.   

Vedtak:   

Tjøme Menighetsråd godkjenner at søknaden blir sendt.  

I tillegg søkes det om å fjerne to benker på venstre side bak og en på høyre 

side. Og erstatte disse sitte plassene med løse stoler. 7 stoler pr. Benk. 

 Når dåpssakrestiet blir benyttet til tekniskrom og toalett må vi på en annen 

måte signalisere at vi har tenkt på dåpsforeldre så de føler seg velkommen, og 

at vi har plass til dem. Dette gjelder både plassen rundt tegnebordet for ev. 

eldre søsken/familiemedlemmer og plass til å sette fra seg vogn/bilsete ol. 

Samt et sted det er mulig å sitte å amme og skifte før og under gudstjenesten.  

Ved å erstatte benken med flyttbare stoler økes tilgjengeligheten i rommet. Det 

er ikke alle som kan sitte i en kirkebenk av helsemessige årsaker.  

I menigheten har vi et stadig voksende barne- og ungdomsarbeid. Om benkene 

blir borte får vi mer plass til gamle og nye tiltak for denne gruppen i 
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kirkerommet. Det gir enda flere muligheter i kombinasjon med toalett i 

kirken. Vi kan ha legoklubb der, konfirmantundervisning, babysang med lunsj 

bak i kirken og mye mer.  

Å ha kirkekaffe/kveldsmat og andre måltider sammen i kirken blir også mulig.  

Ang. Museumsgjenstandene så ønsker vi å bevare disse i kirken så langt det 

lar seg gjøre. Vi ser på muligheter for å lage museum i tårnfoten, og hva som 

kan bevares der og hva som ikke kan være der av hensyn til inneklima.  

 

  

 

Åpning ved Tonje  

  

Sak 01/24  Innkalling, dagsorden og referat (B)   

Referat fra 28.11.23  

Forslag til vedtak:  

    Innkalling, dagsorden og referat godkjennes ‘ 

Vedtak: Innkalling, dagsorden og referat godkjennes uten bemerkning 

  

Sak 03/24       Brannøvelse(O)      

Brannøvelse for menighetsråd, kirkeverter, klokkere og ansatte.  Tirsdag 27. februar klokken 

16:30-17:30.  

Vi ordner pølser før menighetsrådsmøte kl. 17.30   

Vedtak: Tatt til orientering  

  

Sak 04/24        Tur med tru Verdens ende 9 juni  

Mer info kommer ved møte.  
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Vedtak: Blir gudstjeneste på Verdens ende i regi av Normisjon 9. juni. Dette kolliderer med 

Barnas sommerdag på Hvasser som er vanskelig å flytte på.  

 

Sak 05/24         Gudstjenesteforordning Tjøme menighet  

Saken ble sendt til prosten for ett år siden og menigheten etterlyser svar.  

 Vedtak: Enighet i å etterlyse svar fra prosten. Sokneprest Tonje sender e-post til prosten på 

vegne av Tjøme menighetsråd.  

 

 

Sak 06/24          Forventninger og ønsker (D)  

Hva ønsker du å få til i løpet av denne 4- års perioden? Fokusområdet, møtekultur o.l. 

• Forrige rådet fikk ikke brukt sin periode effektivt pga. pandemi. Forslag: Ha en egen 

kveld hvor man lager et strategidokument.  

• Innspill fra Marita: Møte med barne- og ungdomsutvalget, flere utvalg for å høre om 

hva de ønsker.  

• Caspar: Involvere flere utvalg og staben for å finne en helhetlig plan. 

• Tonje: Se på hvordan ting har vært og finne ut om noe skal endres. Hva er det som 

har funket?  

Om stab, MR og utvalgsledere skal kunne jobbe sammen, må alle møtes og bli enige om hva 

vi skal ha fokus på.  

Planer for utvalg? KMU/musikkutvalget 

Vedtak:  

Tjøme menighetsråd innkaller til et drudlemøte med stab og utvalgsledere for en workshop 

om hvor vi vil og planer fremover. Strategimøte.  

Møtedato: 5.mars 18:00-21:00  

Pizza fra 17:30 

Sak 07/24          Utvalg (D)  

Innføring og drodling rundt utvalg vi har  
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Utvalg  Leder  

Barne og ungdomsutvalget  Rebekka Slettom  

Fredtunutvalget  Anders Ottesen  

Musikkutvalget  Pål Syse  

Diakoniutvalget  Reidun Wilhelmsen  

Gudstjenesteutvalget  Sokneprest  

Misjonsutvalget  Caspar Thomassen   

  

Vedtak: Evaluere utvalgene sammen med stab og de som sitter i utvalgene. 

Spørre ledere og medlemmer av Fredtunutvalget, musikkutvalget og misjonsutvalget om de 

vil fortsette i utvalg. Resten venter vi med til etter drudlemøte med staben.  

 

 Sak 08/24        Julen 2023 (D)  

 Evaluering av julen 2023  

Julespillet: 

Noen utskiftninger på rollelista, men like bra! Ingen konfirmanter, men Soul Children-

jentene var med som «dyr» og noen barn som småengler.  Louise og Astrid tok imot i 

kapellet og serverte smultringer som vanlig. Takk til Trine for bakejobben! 

Ellen var på kjøkkenet for å varme pølser til medvirkende og gløgg til kapellet. 

Starttidspunkt for servering var kl. 16. Selve spillet startet ca. Kl. 16.15. 

Mikrofoner til alle med replikker var gull verd og hevet standarden! 

  

Barnehagevandringer og skolegudstjenester 

God deltakelse fra barnehagene (3 grupper samme dag)  

samt Lindhøy og ungdomsskolen.   
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Julaften: 

Godt besøkte gudstjenester: 120 + 215 i Tjøme. 

«Felles-kor» for barn (de var 5-6 stykker) + Astrid fungerte fint på den første gudstjenestent i 

Tjøme kirke. 

Rein Alexander sang sammen med sin bror kl. 16.15 + Maia B Karlsen. Veldig fint! 

  

1.juledag (Charlotte som solist), 34 personer i Tjøme kirke 

1.nyttårsdag, avlyst pga. store snømengder! 

  

 

Juletrefesten på Fredtun 7.januar 24 

Rester av smultringer + pølser og litt snacks på bordene. Elisabeth pyntet, Heidi og Rune på 

kjøkkenet. Bra med folk og hyggelig stemning. Stor spredning i alder. Etter festen bar vi 

eskene til Romania ut på tilhengeren. John Olav var med på festen og svært takknemlig. 64 

personer tilstede. Veldig koselig!  

 

 

 

Sak 09/24       Møte og møteverter (B)  

En møtevert skal møte opp i god tid så de rekker å koke kaffe, flytte på bord så det er plass til 

10, og ellers ordne så mye man ønsker mtp. Møtemat ol. Det kan handles på Spar på konto, 

om du vil fikse noe møtemat/snacks/drikke. Husk å ta vare på kvittering!   

Etter møte skal det ryddes opp, vaskes opp, sette bordene på plass og se over gulvet.   

Vedtak :  

Møtedatoer og møteverter  

23. januar – Ole Erik  

27. februar – Unn Tone  

9. april – Caspar  
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14.april- årsmøte  

21. mai – Nils-Jacob  

 

 for Tjøme menighetsråd  

Marita A. McIntosh  

  


